КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2 7.1 1.2019 ( f ' А -

О подготовке правил размещения дополнительных элементов и оборудования на
строениях, многоквартирных домах, сооружениях на территории Беловского
городского округа

В соответствии с Федеральным законом от 06Л0.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
постановлением Администрации Беловского городского округа от 16.10.2019 № 2911-
п «О назначении публичных слушаний по внесению изменений и дополнений в
Решение Совета народных депутатов Беловского городского округа от 31.08.2017 №
57/321-н «Об утверждении Правил благоустройства, озеленения, обеспечения
чистоты и порядка на территории Беловского городского округа», на основании
Устава муниципального образования «Беловский городской округ»:

1. Муниципальному бюджетному учреждению «Архитектурно-планировочное
бюро» г. Белово обеспечить подготовку правил размешения дополнительных
элементов и оборудования на строениях, многоквартирных домах, сооружениях на
территории Беловского городского округа.

2. Управлению по работе со СМИ Администрации Беловского городского
округа (Ю.Н.Осипова) опубликовать настояшее постановление в средствах массовой
информации.

3. Отделу информационных технологий Администрации Беловского
городского округа (С.А. Александрова) разместить настоящее постановление на
официальном сайте Администрации Беловского городского округа в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Беловек(у;о городского округа по строительству А.Ф. Бахура.

Г лава Беловского
городского округа А.В. Курносов